
SOMMERZEIT IST 
SPARZEIT – 

entdecken Sie unsere 
Highlights bis September!

Allpresan Hautpflege
PREISHAMMER: Jetzt bis zu 8 % Rabatt ggü. dem tk pharma Preis sparen

• Spezialpflege bei Diabetes, Trockenheit & Pilzempfindlichkeit
• Zieht schnell ein, fettet nicht & stärkt die Hautbarriere
• Hygienisch, ergiebig & dermatologisch geprüft

INSTICK – Zuckerfreier Trinkspaß ohne Aspartam
Beim Kauf von fünf Packungen INSTICK gibt es eine Packung MIX-Klassik gratis dazu.

• Getränkepulver in praktischen Sticks, 6–12 L pro Packung
• �Viele Sorten: z. B. Mango, Grüner Apfel, Kirsche, Pfirsich-Maracuja,  
Cassis, Waldmeister, Cola, Schoko oder Eiskaffee 
• Erhältlich als Einzel- oder Mix-Pakete (Klassik, Eistee, Milchsorten)
>> Das komplette INSTICK Sortiment: www.tk-pharma.de

INSTICK 1 Packung 12 Sticks 2 g/2,5 g/3 g 2,50  € 
INSTICK 5+1 Packungen 72 Sticks 2 g/2,5 g/3 g 12,50  € statt 15,– €

Alle drei Monate exklusive Sonderangebote auf 
ausgewählte Produkte. 

Angebote gültig vom 1.7.2025 bis 30.9.2025. 
Nur solange der Vorrat reicht. 

Irrtümer und Preisänderungen vorbehalten.

SparQuartal Q32025

Allpresan® derma med Hydro Intensivpflege (69,50 €/1 l) 1 Flasche 200 ml 13,90 € 
Allpresan® diabetic Schaum-Creme INTENSIV (103,20 €/1 l) 1 Flasche 125 ml 12,90 €
Allpresan® Fuß spezial Original Schaum-Creme  
Pilz-empfindliche Haut (79,20 € / 1 l) 

1 Flasche 125 ml 9,90 €

statt 16,90 €
statt 13,50 €

statt 10,50 €

+

5+1

bis zu 

–17 %



SO EINFACH BESTELLEN SIE: 
Online unter www.tk-pharma.de, per E-Mail an info@tk-pharma.de
oder telefonisch unter 0800 4488900. 

Wir freuen uns auf Ihre Bestellung!

OMRON M500 Intelli IT
Jetzt für 79,90 € – ganze 20 Euro gespart!

• Premium Oberarm-Blutdruckmessgerät
• Präzise Messung in jeder Armposition
• Erkennt Herzrhythmusstörungen (z. B. Vorhofflimmern)
• Kompatibel mit der OMRON connect App

Frio Kühltaschen
–10 % Rabatt beim Kauf einer Frio Kühltasche!

• Insulin ohne Strom kühlen – mit FRIO®
• Für Pens & Pumpen, aktivierbar mit Wasser
• Kühlt bis zu 45 Std. – auch bei 38 °C
• Wiederverwendbar & ideal für unterwegs
• Mit Außentasche, in vielen Farben & Varianten
>> Das komplette Frio Sortiment: www.tk-pharma.de

VIVA Doppel

OMRON M500 Intelli IT Umfang 22–42  cm 79,90 €

Lino Roll-Etui für Diabetesbedarf
PREISHAMMER: Jetzt bis zu 50 bzw. 65 % sparen!!! 

• �Handgefertigt, stylisch & kompakt
• Mit abnehmbarem Extra-Etui für größere Messgeräte
• Platz für Blutzuckermessgerät, Pen, Lanzetten, Teststreifen u.v.m.
• Maße: 28 x 20 cm (aufgerollt Ø 7 cm, Länge 20 cm)

Lino Diabetiker Etui Kunstleder Blau-Beige 19,90 €
Lino Diabetiker Etui Kunstleder Kiwi-Sahne 19,90 €
Lino Diabetiker Etui Nappa-Leder Schwarz 19,90 €

statt 39,90 €

EXZELLENT VERSORGT!
mit tk pharma

CLASSIC

VIVA

statt 99,50 €

statt 39,90 €
statt 59,90 €

Grande Aztek

–10  %

bis zu 

–65 %

–20  €


